SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
.I L

,.J

sr

HsJ—

ae

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N2  SAAE-DL013/2025

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às dez horas , reuniram-
se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria
n2  040, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte e
cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nQ 14. 133 de 1 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo n° 00012.20250204/0002-60, para
realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica ng SAAE-DL013/2025.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
RUSSAS/CE
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR !IEEPP VALOR (R$) DATA/HORA

02.773.366/0001-29 F. L. VARIEDADES LTDA SIM 23.395,12 16/03/2025
17:21:56

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

CNPJCPF - FORNECEDOR V. LOTE (RS) DATAHORA
02.773.366/0001-29 F 1.. VARIEDADES LTDA SIM SIM 13.700,42 16"202517:21:%

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJJCPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Eacerrada a fr de 11:09:33

Negociação iniciado Aberta neoóaçv cui participante K L. VARIEDADES LTDA ia~ no CNPJ/MF N 20/03,2025

Fo'i (88) 3672.1212 -)ij  (&8 3672.1.112
(1 \PJ: 07.690.399'0001-29 í Ru.-x DR. \J MIR F-R-s, 110- (LTNTRí

W. : 62.200-000--

3ERV1Ç0 AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RU.

LJLL_

1'

ae

[1)t Oi: 111

lote 2 - LOTE 02
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

lote 3 - LOTE 03
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

V.77336SSl-23 11:15:13

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participa~ 02J73366/0001-29 11.074,9200 2010312025

Finalizando negociação com participante F. L. VARIEDADES Ll1)A niito no N 2110312025 Negociação encerrada 02.773.366/0001-29, com o valor negociado de R$ 11.974,42 (onze mil e setenta e quatro reais e noventa e 1214•48 dois centavos)

Proposta aceita para a participante F. L VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 21103/2025 Proposta aceita 02.173.366/0001-29, no valor de R$ 11.974,92 (onze mil e setenta e piatro reais e noventa e dois centavos) 15:45:51

Habilitado Habilitada a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ/M} W 0266lWSI- 25

Dedarado vencedor a participante F. E. VARIEDADES [TEIA inscrito no CNP-1~N" 02,773.36610001- li 111 2025 Declarado vencedor 29, no valor de lES 11.074,92 (onze mil e setenta e quatro reais e noventa e dois centavos) 15:47:44

CNPJICPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO V. LOTE (RS) DATA/HORA ME.'EPP MEIEPP/COOP
02.773.366/0001-29 F. 1.. VARIEDADES LTDA SIM SIM 4.227,40 16/03/2025 17:21:56

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJÍCPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Eocairada a fase de lances 20/03/2025
II 0932

- Aberta negociação com participante F. E. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ/MF N 20/0312025 Negociação iniciado 02.733001-29 11:15:13

ri 20MW025 Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 02.7733664)001-29 2.827,3900

Finalizando negociação com participante F. L VARIEDADES LTDA inscrit, no CNPJ/MF N' 2110312025 Negociação encerrada 02.773.366/0001-29, com o valor negociado de R$ 2.827,89 (dois mil, oitocentos e vinte e sete reais e 121448 oitenta e nove centavos)

Proposta aceita para a participante E. L VARIEDADES LEDA inscrit, no CNPJ/MF N 21/03/2025 Proposta aceita 02.773366/0001-29, no valor de R$ 2227,89 (dois mi], oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e now ri

Habilitado Habilitada a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJIMT N' 02.773.3661001-29 21/0312025

Declarado vencedor a participante E. L VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJeME N 02.773366/0001- 21103)2025 Dedarado vencedor 29, no valor de RS 2.827,39 (dois mil, oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e nove centavos) 15:47:44

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO V. LOTE (RSI DATA/HORA
02.773.366/0001-29 F. L. VARIEDADES LTDA SIM SIM 5.467,30 168)312025 1721:56

EVENTO OBSERVAÇÓES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encc~ a 1~ de iaoces 20/03/2025

Negociação iniciado Aberta negociação com participante E. E. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 204)312025

j:()\j 88) 3672..1212 —)'j (88) 3672.1212
\PJ: 07.690.399/0001-29 / Ru DR. At.MIR FRI-s, 110 -çETRo

62.200-000— ov:\

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RU

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e um dias do mês de
março de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

te

02.773.366/0001-29 11:15:14

- Finalizando negociação com participante F. L VARIEDADES LIDA inscrito no CNPJ/MF N' 21103/2025
8177336~29, sem re~ de Negociação encerrada lanem 12:14:48

Proposta aceita para a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ/MF W 21/03/2025
Proposta aceita 02.773.366/0001-29, no valor de R$ 5.467,30 (dure mil, tpeatrocentos e sessenta e sete reais e trinta 154551

Habilitado Habilitada a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ/MF W 02373.366/0001-29

Declarado vencedor a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJ!MF N" 01773.366/0001- 21/03/2025
Declarado vencedor 29, no valor de 11$ - .467,30 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e trmta centavos) 15:47:44

Evento Observação Data~

Declarado vencedor a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrito no CNPJiMF N 02.773.366/0001- Declarado vencedor 21/03/2025 15:47:44
29

Data Mensagem

Agente 20103/202511:09:32 PREZADOS PARTICIPANTES, esianais iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica 0•
SAAE-DL01342025. Gosinia de agradem a iodos pela pasikipsção.

Sistema 20/03/202511:15:14 Fase de negociação do(s) creu a participante F. L VARIEDADES LTDA foi iniciada.

Sistema 21/032025 12:14:48 Fase de negociação do(s) oan a participante E. L VARIEDADES LTDA foi finalizada

Agente 211031202512:15:02 O(A) Agente de contratação solicita a participante F. L. VARIEDADES LTDA inscrita no CNPJ/MF N'
02.773366/0001-29, a proposta readequada até a data 21/03(2025 as 17:00.

Fornecedor 21/03/202513:42:03 A participante F. L VARIEDADES LTDA marota no CNP~ N' 01773.366/0001-29, enviou a
proposta inadequada.

Agente 21/03/2025 15:47:44 Participante F. L. VARIEDADES LIDA inscrita no CNPJ/MF N' 02.773.366/0001-29 foi declarada
vencedora do(s) lote 3-LOTE 03, lote 2- LOTE 02, lote 1 - LOTE 01.

FONE (&8)36721212 — tsp (38) 3-672.1212
:CNPJ: 07.690.399/0001-29 / RUA DR. AtiIR 110 - cEvrno

çjj»: 62.200-000— NOVA R.USSAS/Ç.

Anselmo
AGENT

Dos Santos
ATAÇÃO

EQ á IPE DE APOIO

iale SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RU
in

(9.

c

4

%s
Maria Simone Brandão Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO

f . (88) 3672.1212 (88) 3672.1212
CNPJ: 07.690.399.10001-29; Ru.- DR. A1..tIR FARIAS, 110 -( E\iRO

W: 62.200-000 - NOVA  RUSSASU